
ZARZĄDZENIE Nr 176/2020 

 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 13 października 2020r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów Gminy w częściach wspólnych budynku 

przy ulicy Chopina 1-1A w  Strzelcach Op. stanowiących strychy 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 22 ust.3 pkt 5a) ustawy z dnia 24.06.1994r. o własności 

lokali (Dz.U. z 2020r. poz. 532, 568),  zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 

§1. 

1) Wyrażam zgodę na sprzedaż strychów znajdujących się w budynku przy ul. Chopina 1-1A 

w Strzelcach Op. położonym na działkach nr 5045/1, nr 5045/2 i nr 1867/3 o łącznej                              

pow. 0,0730ha, w udziale przypadającym na Gminę Strzelce Op. i wynoszącym 5758/10.000 

części, w celu adaptacji na lokale mieszkalne z udziałem w częściach wspólnych budynku.  

 

2) Wyrażam zgodę na zmianę udziałów w nieruchomości wspólnej budynku, o którym mowa 

w pkt 1), po dokonaniu przebudowy strychów. 

 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 
        Burmistrz Strzelec Opolskich 

         Tadeusz Goc 

 

 


